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Utgiver :  Leka kommune  Dato:  25.05.12     Nr: 10 /12  

            

L ekaposten gratulerer alle  
konfirmanter med den store  
dagen i morgen,  
og ønsker dere alle en  
flott og minne rik dag!  
 
 
 

 
 

 
 
 

 

Husk å sette ut tomflaske r til flaskeinnsaml ing fredag 1. juni  J 
 

SISTE FRIST FOR INNLEVERING AV STOFF    FREDAG 01.06     

NESTE UTGAVE AV LEKAPOSTEN KOMMER    FREDAG 08.06    
  

Neste utga ver  22.06  ï 06.07  ï 20.07  ï 10.0 8 ï 24.08  ï 07.09  ï 21.09 ï 05.10  

 
Leka kommune: tlf. 74 38 70 00  e-post: post@leka.kommune.no  

 
Sentralbord og ekspedisjon er åpen fra   kl. 08 .00 -15 .30  
Kontorene er åpne for publikum fra    kl. 11 .00 -14 .00  

Telefontid legekontor mandag ï torsdag   kl. 11 .00 -12 .00  
 

Tlf. Legevakt etter kl.  15.30  743 99  750  
Tlf. Leka sykestue  743 87  200  
Tlf . NAV Leka   555  53  333  

Tlf. Likningskontoret Leka   742 16  525  
 

mailto:post@leka.kommune.no
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_____________________ ______________________________ ________           

I nformasjon fra kommunen  
Leka kommune, telefon 74 38 70 00  

_______           _________  

Gratis opplevelsestur  12.06.12 :  

- buss til Brønnøysund  

- stopp på Hildurs Urterarium  

- guida båttur tilbake  

gjennom et geologisk eventyr,  på verdens vakreste strandflate.  
 

Som et ledd i reiselivssatsingen, ønsker Leka Kommune å invitere alle som er interesserte, 
til en uforglemmelig dag!  
 

Buss fra Gutvik, kl. 10.00  Ankomst Gutvik, ca. 15.30  
 

Leka Kommune vil dekke alle omkostninger , når det gjelder transport, så du må kun sørge 
for mat og drikke, selv.  

Det vil være mulig å forhåndsbestille en Matpakke: 1 bagett, kanelsving, 2 konfekt, frukt 
+ drikke (brus el. Farris): pris: 99, -  
 

«Førstemann til mølla»!    Forhåndsbestilling på tur: innen 31.05,  
                                          på Lekatun, tlf: 74387000,  
                                          eller på e -post:greta.granaas@leka.kommune.no  
 

Med vennlig hilsen  
 

Per Helge Johansen  
Ordfører i Leka kommune  
___________________________________________________________________________________________ 

Gratulerer med overstått 17. mai -  og takk !!  
 

Vi sleit med å finne noen til å ta på seg 17. mai arrangementet i år. Dette har vært et 
kjent problem tidligere også.  Det ble annonsert etter komite i Lekaposten. Ingen meldte 
seg. Vi tok det opp i formannskapet, uten å finne noen. Til sist ble det i  kommunestyre  

26 . april fra ordfører orientert om problemet, og at vi da måtte finne en løsning.  
Etter initiativ og oppfordring fra  Ole Arnfinn Helmersen oppnevnte kommunestyrets 

medlemmer seg sjøl til komite for 2012. Det ble holdt et møte hvor oppgaven e ble fordelt. 
Så ble 17. mai gjennomført som vanlig med innsats på kvelden før selve dagen , og 
opprydding etterpå. Arrangementet var nok preget av lite tid og lite drilling. Men det ble 

17. mai både med barnetog, tale ved bautaen og korpsmusikk. Det var a ktiviteter ute, 
matservering, kaffe, kaker og tid til en prat. Beathe Mårvik, som for øvrig ikke er medlem 

av kommunestyret, gjorde en uvurderlig innsats som koordinator og 17. mai ekspert.    
Fra kommunen vil vi nå ta tak i 17. mai arrangementet snarest f or å få lagt et opplegg for  
neste år. Vi kommer til å fordele oppgaver litt på forskjellig nivå, men vi er aller mest 

avhengig av at folket vil delta i frivillig arbeid. Skal vi klare alt i Leka må vi ikke være 
passive, men aktive, så langt vi kan. Nytt a v året var «traktortoget», organisert av 

produsentlaget v/Mari -Anne Hoff og bondelag v/ Sigbjørg Ulriksen. Et forsiktig signal fra 
Leka som nådde fram til mediene.  Dermed er vi med og støtter jordbrukets krav om en 
akseptabel betaling for matproduksjon i Norge.  

Honnør til Gutvik som klarer å lage 17. mai hvert år på dugnad.  
Tusen takk for innsatsen til 17. mai komiteen, korpset, 9 ïende klasse, musikk og 

frivillige. Takk til dere alle som møtte opp på dagen. Gledelig å se at det var så mange.  
Ha en fort satt god vår og en fin sommer.  

 
Med vennlig hilsen  
Per Helge Johansen, ordfører i Leka kommune  
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Foreningen Leka Reiseliv  er opprettet etter ønske fra Leka kommune og reiselivsbedrifter 

i kommunen. Stiftelsesmøtet ble holdt på Vertshuset Herlaug 30.03.12 og det var mange 
frammøtte reiselivsaktører som uttrykte ønske om å være med i foreningen. Påfølgende 
dialog med ordfører og formannskap sannsynliggjør at foreningen vil få en aktiv rolle i 

utviklingen av kommunens reiselivstilbud.  
 

Foreningen skal ivareta lo kale reiselivsbedrifters interesser og fungere som kommunens 
samarbeidspartner og rådgiver i reiselivsspørsmål. Det er ønskelig at alle reiselivsbedrifter 
og reiselivsrelaterte bedrifter blir aktive medlemmer. Formannskapet i Leka kommune har 

signalisert a t de vil bidra med 3 x beløpet bedriftene betaler inn. Innbetalt markedsbidrag 
skal i hovedsak brukes til markedsføring av tilbudene i kommunen og skal brukes slik at 

midlene kommer alle reiselivsbedriftene til nytte.  
 

Vi ønsker at annet næringsliv skal bl i medlemmer eller støttemedlemmer slik at 
kommunen får videreutviklet og markedsført tilbud til besøkende.  
 

Medlemskategorier og årlig markedsbidrag (medlemskontingent) ligger på foreningens 
internettside www.leka - reiseliv.no  

_______               
 
STOR GRATIS KONSERT I HERLAUGHALLEN  

Leka kommune er lokalsamfunn med MOT. I den forbindelse får vi besøk av MOT turneen 
ons dag 30. mai.  

Turneen inneholder blant annet en konsert med Alejandro Fuentes og lokal ungdom.  
Dør ene åpnes til konserten kl. 12.30 og starttidspunkt er 12.45.  
Konserten holdes i Herlaughallen og varer ca en time.  

 
Alle er hjertelig velkommen.  

 
MOT har livet til ungdom i sentrum  
MOT bevisstgjør ungdom til å ta egne valg og vise mot -  

MOT til å lev e, MOT til å bry seg og MOT til å si nei  

Leka er MOT kommune ï noe som betyr at vi prøver å være en holdningsskapende 
organisasjon som jobber for og med ungdom og målet er å bidra til robuste ungdommer 

og trygge ungdomsmiljø.  

 

 

 

 

 

 

 

MOT turneen er en 
samfunnsbyggende turné. Konkrete 

delmål med turneen er at den skal 
styrke eierskap og glede, og være et 
virkemiddel for å gi «lønn som 

fortjent» til ildsjeler og lokalsamfunn 
som jobber helhetlig for et varmere 

oppvekstmiljø, inspirere til godt 
teamarbeid, forsterke mestring blant 
ungdom, kvalitetssikre og forankre 

god lokal ledelse, samhandling og 
presentasjoner, skape en arena for 

dialog mellom MOT sentralt og lokalt 
og en arena for innspill og utvikling 
begge veier.  

 

http://www.leka-reiseliv.no/
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___________________ _____________________________________________  

Ruteendringer Lekaferja pinsehelga  
28. mai  utføres søndagsrute  

________________________________________________________________   
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Trimkortsesong 2012  

 
Nå er den nye løypa til de 2 nye trimpostene "Hesten" og 

Lekamøyhammeren merket.  

 
Løypa går fra Longvatnet. Posten til"Hesten" finner dere ved foten av 

det høyste punktet(217 moh) rett ovenfor Auståker. Det er en 
merkepåle på dette punktet.  

 

Dere må gå litt tilbake fra "Hesten" for så å gå til Lekamøyhammeren. 
Lekamøyhammeren har også en merkepåle på toppen. Trimposten står litt nedenfor 

toppunktet.  
 

Bruk turkartet, da finner dere det lettere.  
 

Det er ikke  merket fra Lekamøyhammeren til Lekmøya.  

Det letteste er å gå tilbake til Longvatnet.  
 

Kos dere på tur.  
 

Alli drettsgruppa  

_______________________________________________________________________  
 

Gudstjenester  
26. mai  Konfirmasjonsgudstjeneste Leka kirke kl. 1100  

17. juni  Gudstjeneste Leka kirke kl. 1115  
 

 
 
 

Konfirmanter i Leka kir ka  26. mai:  
Andreas Anker Hansen  

Marcus Wågheim Bjørnstad  
Marit Johanne Pettersen  
Marius Engan  

Sigrid Leknes  
 

På et bord inne i kirka vil det stå bokser med navnet t il hver konfirmant der man kan 
legge en oppmerksomhet  til konfirmantene  dersom man ønsker det.  
 

Ber om at det ikke deles ut konvolutter/gaver på kirketrappa under fotograferingen.  
 

Leka menighetsråd  v/ Beathe   
______               

Flaskeinnsamling freda g 1. juni  
 

Leka lilleputt skal delta på Kippermo -cup i sommer ï  
og dette koster jo en del ï derfor arrangerer vi årets  
andre flaskeinnsamling fredag 1. Juni .  

Vi kjører rundt på hele øya og samler inn.  
Dersom du ikke er hjemme ï  

men ønsker å støtte inns amlingen ï  
sett posen/sekken utenfor huset  

og merk med «KIPPERMO -CUP» . 
 

På forhånd takk!  
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Glimt fra 17. mai på Leka  

 
 

 

Lensmann Ole Kristian og russen først i toget.  
 

 
 
 

Korpset ble ï tradisjonen tro -  trommet 
sammen til øving 16. mai ï og lyd  i messinge n 

ble det i år også J 
 

  

 Foto: Svein Kvaløy  

 

 
 
 

 
 

 
 
    Foto: Svein Kvaløy  

 
 

      Mari -Anne Hoff la ned krans ved bautaen.  

 
 Foto: Svein Kvaløy   
 

Tone Rennemo og  
Gretha Granås  

spilte til allsang.  

 

 

 
 

 
 
     Foto: Ole Henry Hamnes  

   
  Bakerst i bil kortesjen markerte bøndene sin misnøye med  

Foto: Svien Kvaløy              tilbudet til årets jordbruks oppgjør  med banner e og     
                                                plakater festet til  nyvaskede traktorer og hengere.  

 

Foto: Svein Kvaløy     Tale på  dagen: Per Helge  Johansen  
 

Tusen takk til:  
¶ Korpsmedlemmene som sporty stilte opp tross mangel på 

enkelte instrumenter J 

¶ Tone og Greta som spilte til allsangen  
¶ Arne Lund som ordnet med lydanlegg ved bautaen og i 

Herlaughallen  
¶ 9.klassen som arrangerte l eker for barna  

 

      På vegne av 17. mai -komiteen  
       Beat he            
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Svar på 17. mai - quiz  
1.  USA fikk frihetsgudinnen fra Frankrike.  

2.  Harry Potter spilles  av  Daniel Radcliffe.  

3.  Jordens eneste naturlige satellitt er månen .  

4.  Humpty Dumpty heter på norsk Li lle Trille .   

5.  Vederkvegelse betyr forfriskende .  

6.  Dølgsmål betyr hemmelighet .  

7.  Sjødyret med tre hjerter er  blekkspruten .  

8.  I menneskekroppen har vi 90  000 km  blodårer.  

9.  I en færing er det 4 årer .  

10.  Når fisk formerer seg heter det gyting .  

11.  Murphys lov : Alt som kan g å galt, vil gå galt .  

12.  Riktig stavemåte:  entreprenør .  

13.  Riktig stavemåte:  abonnement.  

14.  Riktig stavemåte: interessant.  

15.  Hertz måler  frekvens .  

16.  Solens gud i gresk mytologi er Helios.  

17.  Verdens største innsjø er Det kaspiske hav (370  000  km² Store Norske leksikon)  

18.  Verdens lengste elv er Amazonas  (7025 km Store Norske leksikon)  

19.  Fotballgruppa arrangerer knøtteturnering for 10 år på rad i år -men den er jo ikke    

avholdt enda, riktig svar er  9 ganger .  

20.  I Leka er det i år totalt 6 konfirmanter .  (Andreas, Marcus, Marius,  Sigrid, Marit og Damian)  

21.  For å få fullt hus på trimkortet må du i år ha 32 klipp .  

22.  I 2011 ble det skutt  277  rådyr i Leka . 

23.  Tidens Krav kommer ut i Kristiansund.  

24.  Smykkesteinen topas er gul  (etter å ha dobbeltsjekka finner  jeg at den også  kan  være svak  

rosa,  blå, grønn, brun ï  alle tre svaralternativ gir derfor riktig svar ) .  

25.  Åge Kvalbein spiller cello .  

26.  Roald Amundsen var førstemann på Sydpolen .  

27.  Norge fikk sitt første selvbetjente pol i 1999 .  

28.  Første vinternatta er 14. oktober.  

29.  Nordlysplanetariet ligger i Tromsø.   

30.  Saturn var romernes gud for jordbruk.   

 

27 poeng -  Trude og co  
27 poeng -  Hjørn, Anita, Irene, Willy, Krisian, Ida, Noah, Isak, Kjell Arve, Amalie  

27 poeng -  Fam Thorsen og Fam Antonsen  
26 poeng -  Team kvaløya v/ Ester Kvalø  
26 poeng -  Gjermund, La ila, Hege, Gunhild, Jostein, Annette, Trygve Einar, Ole H  

24 poeng -  Holmstrands langbord  
23 poeng -  Team Arne, Sissel, Tor Arne, Jonny, Sola og Joakim  
22 poeng -  Pål, Solfrid, Kerstin, Karin, Torbjørg, Ragnhild  

22 poeng -  Liss, Magnhild og Trond, Solfrid og Ole Emil  
22 poeng -  Kvaløy  
22 poeng -  Harald & Molfrid, Helge & Venke, Terje & Sissel  

22 poeng -  Freddy m fam, Jan A m fam  
21 poeng -  Staffanson/Rogne/Wigdak/Haug  
20 poeng -  Team Smurf: Julie, Amalie, Helen -Mari, Maylinn, Håkon, Siri, Aleksander  

20 poen g -  Ronny Nilsen m fam  
19 poeng -  Tuva Reppen m fam  
19 poeng -  Team Borgan  

19 poeng -  Nydalen 2 ï Lilla Jämtland  
18 poeng -  Wenche, Jan Erik, Birgit, Astrid Helmersen+mann  
18 poeng -  Tom Christian, Charlene og Arianne  

18 poeng -  Martin og co  
18 poeng -  Frank & Wenche Thorsen  
17 poeng -  Atle, Jan Erling, Kurt m madammer  

17 poeng -  ASM 
16 poeng -  Viktoria, Helene, Anette, Anne Stine og Elise  
16 poeng -  Team 90ôs: Eline, Silje, ¡sa, Kristine og Rune 

15 poeng -  Vegard, Oddmund, Marius, Andreas, Sigrid og Marit  

Etter å ha dobbeltsjekket fasit og 
leksikon og foretatt en fintelling 
viser det seg at vi hadde tre lag 
med 27 poeng.  
Heder og ære også til de andre to 
lag som toppet listen 
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FRISBEE  

Vi er en liten gjeng som har fått interesse for frisbee, da især diskgolf og vi ønsker å få med oss 

flere. Jo flere, jo bedre =) Vi tenker at en sport der barn og voksne kan spille sammen på samme 

bane samtidig må jo kunne slå an.  

 

 

Litt info om  spill og regler:  

De 2 største grenene innen frisbee her i Norge er Diskgolf og Ultimate.  

 

Diskgolf  

Hva er diskgolf?  

Diskgolf spilles som ballgolf, men man bruker disker istedet for ball og kølle. Man teller antallet kast 

fra et merket utkastfelt til ñhulletò. P¬ permanente baner er ñhulleneò metallkurver, men man kan 

stort sett spille hvor som helt.. Hullene kan f.eks. være lyktestolper, søppelkurver og trær. Banen 

består normalt av 9, 12  eller 18  hull.  

Akkurat som i vanlig golf må man utvise en viss akts omhet og hensyn, både ovenfor de man spiller 

med og andre. man skal så godt det lar seg gjøre unngå å forstyrre andre spillere og alltid ta 

hensyn for å unngå å skade mennesker, natur og eiendom.  

Ettersom diskgolf spilles i terreng, finnes det en rekke hin dre i form av f.eks være trær, steiner etc. 

og ansees som naturlige hindre, og kan dermed ikke flyttes. For å gjøre flyten i spillet best mulig er 

det alltid den spilleren lengst fra hullet som kaster. Ved utkast på nytt hull begynner den som hadde 

lavest antall kast på foregående hull. Hadde flere spillere samme resultat er spillerekkefølgen dem 

imellom som på det forrige hullets utkast.  

Man kaster fra det stedet hvor disken ligger etter foregående kast. Dvs. et støttepunkt skal være 

der disken landet i de t man kaster neste kast. Det er tillatt å stege ut til sidene med en fot eller et 

annet støttepunkt for dermed å få et bedre sted å kaste fra. Støttepunktet kan ikke være nærmere 

hullet enn stedet der disken stoppet. Når man har fullført hele runden teller  man over antall kast og 

den som har færrest vinner.  

Diskgolf er i dag den største disksportgrenen under Disksport Norge. Hovedarenaene for diskgolf i 

Norge er Norgescupen og NM, men det finnes flere mindre turneringer og på de fleste baner spilles 

det min dre formelle ukegolfturneringer der terskelen for å bli med er svært lav.  

Frisbeegolf er en av verdens raskest voksende sporter, og det er ikke tilfeldig. Bare i USA har over 

10 millioner mennesker prøvd denne sporten, og det finnes over 2000 baner. I Norg e er det nå mer 

enn 40 baner spredt rundt i landet og antallet øker fra år til år. Det er lett å komme i gang med 

frisbeegolf og det passer for hele familien. Utstyret er billig(en disk koster 90, - /120, -  på 

Sunesport.no) og det er gratis å spille på alle b anene i Norge. Man kan spille sammen med andre 

eller mot seg selv. Fremfor alt er det en utfordrende, morsom og sosial sport!  

 

 

 

Utimate  

Ultimate er en lagidrett med høyt tempo som spilles både ute og inne.  

Sporten stiller store krav til spillernes styrk e, hurtighet, spenst og taktiske  

ferdiheter. Ultimate spilles både som lek og organisert idrett over hele verden.  

Det arrangeres både Ultimateserien i Norge, og Norges - , Europa -  og  

Verdensmesterskap i Ultimate.  

 
Ultimate spilles på en bane som ligner e n amerikansk fotballbane. Hvert lag består av 7 spillere ( 5 

innendørs). Ultimate kombinerer de beste egenskaper i fotball, amerikansk fotball og basketball. 

Spillerne er i konstant bevegelse mens de løper, kaster og mottar for å lage mål.  

Lagene forsøker å  score ved å sentre disken til en medspiller som står i målsonen som angripes. 

Man kan ikke løpe med disken. Den eneste måten å flytte disken nærmere målsonen er å sentre til 

Det jobbes med å få tak i instruktør som kan komme til Leka og informere og vise 

teknikker.  Meld fra alle som har lyst til å se og lære mer om dette til Linda Beate 
Res sem Johansen på epost  goldbergerfan@hotmail.com  eller SMS 95153078.  

mailto:goldbergerfan@hotmail.com
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medspillere. Forsvar spilles som i basketball, og det blir ñturnoverò n¬r det angripende laget mister 

kontroll over disken. Resultatet er et spennende spill med mye fart og bevegelse.  

Laget som først scorer et forhåndsbestemt antall mål vinner (f.eks. til 9, 11 , 13 , 15  osv.). En kamp 

kan også spilles på tid.  

I stedet for 100×37 meter k an man spille på mindre baner, f.eks. 75 × 30  meter (med 12  meter 

dype målsoner), 50 × 25  meter (med 8 meter dype målsoner) osv. Har man mindre enn 40  meter er 

det bare å lage mindre målsoner.  

**det spilles ikke med dommer  

 

I tillegg kommer:  

 

Freestyle  

Et free style - lag består av 2 -3 spillere som utfører et så avansert program som mulig, i løpet av en 

fast tidsperiode på 4 -5 minutter. Spillerne spinner disken på neglene og gjør mest mulig og 

vanskeligst mulig triks; delvis koreografert til musikk, delvis improvi sert. Dommerne tar hensyn til 

vanskelighetsgrad, utførelse og presentasjon.  

Godt å vite  

Å Grunnleggende triks: nail -delay, kroppsruller, airbrush, tipping  

Å Bruk silikonspray på undersiden av disken  

Å Tren på kast og mottak (Speedflow)  

Å Bruk freestyle -diskr, f.ek s. Discraft Sky -Styler  

Noen grunnleggende momenter  

Å Nail delay: Disken spinner på en negl. For at disken skal spinne så lenge som mulig minsker man 

friksjonen. Det blir gjort ved at man sprayer silikonspray på disken og bruker løsnegler.  

Å Kroppsruller: Man l ar disken rulle på kroppen. Den vanligste varianten er brystrulle der disken 

ruller fra den ene hånden, ned langs armen og over brystet ut på den motsatte armen, før den 

fanges med den andre hånden  

Å Airbrush: Disken slås på kanten i rotasjonsretningen opp m ot vinden en eller flere ganger. Man 

kan brushe ved å slå med hånden eller ved å sparke med benet  

Å Tipping: Spilleren berører undersiden av disken slik at den går opp i luften igjen. Det går an å 

tippe med fingrene, albuen, skuldrene, hælen, hodet, tærne, k neet, nesa osv. Viktig med mye 

spinn og at man treffer disken i midten.  

Double Disc Court (DDC)  

Double Disc Court (DDC) spilles på en bane som består av to spilleområder, hver på 13×13 meter, 

med 17 meters avstand. Det spilles med to disker og det er to sp illere på hvert lag som forsvarer 

hver sin sone.  

 
Ideen bak spillet er å få en eller to disker til å lande og bli liggende i sonen som motstanderen 

forsvarer, eller å få motstanderlaget til å holde i to disker på likt. Hvert lag starter å serve på likt 

me d en disk hver. Serven kastes etter nedtelling: «tre, to, en, kast!». Spilleren må bli stående og 

kaste fra det stedet han tar i mot en disk under spillets gang. Dersom begge lag ender opp med å 

stå med hver sin disk under spillets gang, må det laget som s ist scoret poeng kastet i løpet av fire 

sekunder.  

 

Regler  

Å Spillerne har ikke lov til å gå med disken.  

Å Du må kaste fra det stedet hvor disken ble fanget. Hvis disken blir fanget utenfor din sone, må 

du kaste fra stedet langs sidelinjen nærmest hvor disken g ikk ut.  

Å Et poeng fortsetter frem til en av diskene treffer bakken, og da roper den nærmeste spilleren 

«down!». Scoret blir notert og lagene stiller opp på nytt for en ny serve. Laget som scoret står 

for serven, og spilleren på dette laget som ikke skal kas te serve, skal stå for nedtelling: «tre, to, 

en, kast!»  

Å DDC spilles vanligvis til 11  eller 15  poenger.  

Å Det er ikke tillatt å utføre et kast som lander med en vinkel på mer enn 30 grader fra bakken 

(nybegynnere kan spille med 45 grader som regelen). Mottake rlaget må rope «Vinkel!» før 

disken treffer bakken hvis regelen skal gjelde for det aktuelle poenget.  
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Score poeng  

Å Du får to poeng dersom motstanderlaget holder i to disker samtidig.  

Å Du får ett poeng for hver disk du kaster som blir liggende i motstanderen s sone. Disken kan aldri 

ha vært i kontakt med noe område utenfor sonen. Da regnes den som ute! (Eksempel: Hvis en 

disk lander i sonen til motstanderen, for deretter å rulle utenfor, er den ute. Dette gjelder også 

dersom den ruller tilbake igjen til sonen i etterkant)  

Å Du får ett poeng for hver disk motstanderen kaster utenfor din sone eller som lander i, men 

ruller ut av din sone.  

Å Hvis disken du kaster blir liggende i motstanderens sone samtidig som disken til motstanderen 

lander utenfor din sone ï eller la nder i men ruller ut av din sone ï får du 2 poeng: ett poeng for 

hver disk (så lenge ditt kast ikke var et sent kast)  

Å Sent kast: Kaster du med hensikt å score etter at den første disken jar truffet bakken, får du 

ikke poeng uansett. Men bommer du med et se nt kast, får det andre laget ett poeng.  

Å Dersom begge lagene scorer ett poeng hver (eller taper ett poeng hver), blir det en «break», og 

ingen poeng utdeles. Dette gjelder også når et lag har kastet to disker som er i luften samtidig 

på vei over til det and re laget, og den ene disken lander utenfor motstanderens sone og den 

andre disken blir liggende i motstanderens sone.  

 

Taktikk  

Å Angrep: Det lønner seg oftest å angripe med to disker samtidig. Hvis dere kaster den første 

disken høyt og får den til å flyte li t, så rekker dere kanskje å ta i mot den andre disken og kaste 

den hardt og raskt for å lage problemer for motstanderen.  

Å Forsvar: Hvis to disker kommer mot ditt lag på likt, så kan dere løse situasjonen på følgende 

måte: Tipp den ene disken opp i lufta (ut en å fange den først). Deretter kan dere ta i mot og 

kaste den andre disken. Så fanger dere den første som ble tippet opp i lufta for å angripe tilbake 

med denne også. Dette er DDC på høyt nivå!  

**det spilles ikke med dommer  

Self - caught Flight (SCF)  

Self -caught Flight (SCF) går ut på å kaste disken, for siden å fange sitt eget kast med en 

hånd.  SCF krever et ganske stort område; en flat gressplen på ca. 125×125 meter er det ideelle 

SCF- feltet. Det er viktig at det ikke er groper/hull, stener osv. på plenen.  

Det finnes to typer SCF: MTA (Maximum Time Aloft) og TRC (Throw Run Catch)  

 

MTA 

I MTA gjelder det å kaste disken slik at den flyr så lenge som mulig før den blir tatt i mot med en 

hånd. Man har fem forsøk og det beste kastet gjelder.  

 

TRC 

I TRC er det avs tanden fra der disken ble kastet til der disken blir tatt i mot som måles. Disken blir 

kastet fra en sirkel med en diameter lik 4 meter. Når man skal måle opp, måler man avstanden fra 

midten av sirkelen til der disken landet. Man trekker deretter fra 2 met er fordi det er avstanden fra 

ytterkanten av sirkelen til disken som gjelder.  

For å kåre den beste i SCF regner man ut (sekunder i MTA * 5,5) + (antall meter i TRC). Klarer 

man f.eks. 8,32 sekunder iMTA og 53,78 meter i TRC, blir summen (8,32 * 5,5) + 53,7 8 = 99,54 . 

De vanligste diskene som blir brukt i SCF er Condor, Lynx og Fastback.  

Discathon  

Discathon er en gren der spillerne kaster sine disker rundt en merket bane, ca. en kilometer lang. 

Grenen er en blanding mellom terrengløp og slalåm. Banen innehold er et bestemt antall porter 

(f.eks. naturlige hinder som trær og lyktestolper). Hver port viser hvilken vei disken må gå, men 

derimot behøver ikke spilleren å passere på samme måte.  

Discathon går ut på å kaste disken rundt banen på kortest mulig tid. Man l øper i heat på 3 -4 

spillere. Det finnes selvfølgelig variasjonsmuligheter. Hver spiller har 2 disker med seg rundt banen, 

og kaster den disken han har i hånden fra det stedet hvor den foregående landet. En fot plasseres 

maks. 1 meter fra det stedet hvor di sken landet, og neste kast utføres derfra.  

Den merkede kasteveien bør være ca. en kilometer lang, og kasteveien mellom og gjennom 

portene kan markeres med retningspiler. Løpet starter på kommando («klar, ferdig, kast!») og 

avsluttes når hele disken har pas sert mållinjen. Disken skal ikke bæres, men kastes gjennom 

portene og over mållinjen. I begynnelsen anbefales en kortere bane. Å gjøre flere runder på en kort 

bane er lettere å arrangere, og å huske for løperne. Banen kan også gjøres innendørs hvis plassen  

tillater det.  
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Konkurranseetikk  

Ettersom ñkonkurransenò g¬r i heat p¬ 3-4 spillere, kreves det en del samarbeid for at ikke spillerne 

skal forstyrre hverandre. Det må utvises forsiktighet, ikke bare av den som kaster, men også de 

øvrige spillerene. Hvis t o spillere ligger nære hverandre, har den som først kom til stedet førsterett 

til å kaste. Det er ikke lov til å hindre hverandre med overlegg.  

 

Noe å legge vekt på når du lager din egen bane  

Å Lag ikke portene for smale  

Å Ikke lag for mange porter, og ikke fo r mange hinder mellom portene  

Å Unngå vanskelig terreng. En park er det beste  

Å Varier høyre og venstre porter  

Å Ha gjerne en mulighet for et langt kast før mål  

 

Lengde  

I denne grenen gjelder det å kaste så langt som mulig. I konkurranse har man 2,5 minutter på å 

kaste 5 disker. Det er vanlig at 5 personer kaster samtidig.  

Det er kun det lengste av de 5 forsøkene som gjelder og man måler fra utkastlinjen til der disken 

først traff bakken.  

Lengdekasting blir alltid utført i medvind. De vanligste diskene som blir brukt er overstabile 

lavprofildisker.  

 

Presisjon  

I presisjon skal man kaste 28  disker mot et mål som er 1,5 × 1,5  meter stort. Man har 7 minutter på 

seg til å fullføre alle kastene. Det blir i snitt 15  sekunder pr. kast, så man har god tid.  

 
4 disker skal k astes fra alle de 7 forutbestemte utkaststeder som du kan se på figuren under:  

 
Spilleren kan selv bestemme i hvilken rekkefølge han vil kaste fra. Men spilleren må kaste alle 4 

diskene fra et utkast før han kaster fra et annet. Det er lov å ha en medhjel per som plukker opp 

diskene og gir dem til spilleren. I presisjon er den mest brukte disken Zephyr. Den har en diameter 

på 24,1  cm og høy kant.  

 

Guts  

Guts er et lagspill hvor hvert lag består av fem spillere. De står oppstilt på en rad, med 

motstanderlaget  midt imot.  
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Avstanden A -B bestemmes ved at spillerene stiller seg opp og strekker ut armene. Den gjeldende 

avstand er da fra fingerspissene til de to som står ytterst i raden.  

Det gjelder å kaste disken så hardt og med så mye spinn at motstanderlaget ikke greier å ta imot 

den med en hånd.  

Et gyldig kast innebÞrer até 

Å Disken ikke har en vinkel som overstiger 90  grader når den passerer motstanderens linje (A -B). 

Opp -ned kast er således ugyldige.  

Å Disken må ikke gå i bakken før den har gått over motstanderens l inje  

Å Disken er innenfor grensen for optimal anstrengelse. Dette innebærer at den må være innenfor 

avstanden A -B, samt at en spiller ikke trenger å hoppe for å nå disken. Hvis en spiller strekker 

seg lengre enn den optimale anstrengelse regnes kastet som gy ldig, hvis disken passerer under 

eller i samme høyde som fingerspissene.  

 

Lagene kaster annenhver gang. Den spiller som greier å ta imot disken, eller som er nær den først 

skal kaste neste kast. Hvis ingen er nær disken bestemmer det kastende laget hvem so m skal kaste. 

Hvis kastet er ugyldig bestemmer det forsvarende laget hvem som skal kaste. Man kan dytte opp 

disken helt til noen på laget greier å ta den. Man må fange disken med en hånd.  

Poeng gis når man kaster et gyldig kast som motstanderlaget ikke tar  imot, eller når 

motstanderlaget kaster et ugyldig kast. Man spiller til 21 , sidebytte ved hvert femte poeng.  

 

Vi tenker at vi etterhvert skal prøve å møtes en gang i uka og spille de forskjellige grenene.  

 

Vi har foreløbig tilgang til å låne 29 disker; 4 til bruk i ultimate/DDC/SCF, 1 guts, 2 jammere(enkel 

fristyle disk), 1 Sky -Styler(fristyle -disk som bl.a. Brukes av Sune Wentzel), 1 squidgie(mjuk disk 

som kan brukes til guts av yngre spillere) og 20 diskgolf -disker(5drivere/lengde, 8 

midranger/mellom -dis tanse, 6 puttere, 1 multi -purpose).  

 

 

Frisbeegruppa  

_______________________________________________________________________  

 
 

 
 
 

Gratulerer til godjenta  Charlene  J 
hun har bursdag 29 mai . 

Vi er kjempe glad i deg.   
Masse klem fra pappa,  mamma,   
Tom Christ ian og Bjørn -Vegard  

 
 

Jan Erling  
Gratulerer så mye med dagen 25. mai  
Hilsen fra mor og far  

Til oldefar Jarle Haug  
Gratulerer med dagen 7. juli.  

Hilser også til Agnes  som fyller år 4. juni  
Hilsen Bastian Andrè  

 
Hipp hipp hurra ferr den herlige lillesøstra v årres  
Maren Linnea Leknes  som fyilli sitt 1. år 30. mai J.  

Vi e vældig glai dg.  
Stor klem fra Steinar, Elise, Hanna, mamma og pappa.  

 
 

Eg vil gratuler Guômor Merethe Solsem me gebursdan 31. mai.  

Stor klem fra Maren Linnea  
 

Vi hilser og gratulerer... 
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LHL Leka arrangerer  
Åpent møte på Lekatun torsdag 31. mai 2012 kl. 1530  

Møtet avholdes som ledd i kampanjen som LHL har i Hjerte -  og lungesykes uke.  
2. nestleder i LHLs sentralstyre, Janne Pauline Bjørklund kommer.  

Ordfører Per Helge Johansen kommer.  
Kommunelegen i Leka kommer.  

KOMMER DU? 
Aktuelle tema er:  Rehabilitering  

    Samhandlingsreformen  

    Hva kan LHL bidra med?  
 

Alle er hjertelig velkommen!  
Servering  

Styret  
_____________________________________________________________________  

 
 
 

 
  

Mandager  11.00 ï 23.00  

12.30 ï 15.00  
19.00 ï 21.00  

Solstudio åpent  

Biblioteket åpent  
Turn fra 8. klasse og oppover  

Tirsdager  11.00 ï 23.00  
12. 30 ï 15.00  
12.00 ï 14.00  

14.00 ï 15.30  
15.00 ï 17.00  

19.00 ï 20.30   

Solstudio åpent  
Biblioteket åpent  
Leka steinsenter åpent (juli)  

Guiding Solsemhula (juli )  
Miljøtorg åpent annenhver tirsd. oddetallsuke  

Fotball 7. -10.klasse   

Onsdager  11.00 ï 23.00  

17.00 ï 18.00  
18.00 ï 19.00  
17 .30 ï 19. 30 

19.00 ï 20.30  
20.30 ï 22.00   

Solstudio åpent  

Fotball førskole ï 2.klasse  
Fotball 3 -4 klasse  
Biblioteket åpent  

Miniatyr skyting for barn og ungdom  
Fotball ungdom og voksne   

Torsdager  11.00 ï 23.00  
11.30 ï 14.00  

12.00 ï 14.00  
14.00 ï 15.30  
17.30 ï 19.00   

Solstudio åpent  
Biblioteket åpent  

Leka steinsenter åpent (juli)  
Guiding Solsemhula (juli)  
Fotball 4 -6 klasse   

Fredager  11.00 ï 23.00  
19.00 ï 20.30  

20.00 ï 21.30  

Solstudio åpent  
Fotball 7. -10.klasse  

Fotball ungdom  

Lørdager  11.00 ï 21.00  

12.00 ï 14.00  
14.00 ï 15.30  

14.00 ï 15.30  

Solstudio åpent  

Leka steinsenter åpent (mai -sept)  
Fotball ungdom  

Guiding Solsemhola (juni)  

Søndager  11.00 ï 21.00  

19.00 ï 20.30  
20.00 -  
20.0 0 ï 21.30 

Solstudio åpent  

Badminton  
Bingo på Solsem  
Ballspill damer  
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Meld inn planlagte aktiviteter/arrangementer slik at vi får det med i aktivitetskal enderen ï 
og bruk aktivitetskalenderen når dere planlegger, så unngås unødvendige «kollisjoner».  
________________________________________________________________________  

 

Lørdag 16. juni braker det løs igjen  

med årets flotteste idrettsarrangement:  

KNØTTETURNERINGEN!  
 

15 lag er påmeldt i tillegg til våre egne lag.  

Vi håper alle som har barn innen fotball  

hjelper til med arrangementet.  
Arbeidslister vil bli sendt ut senere.  

 
Så håper vi på en flott dag med masse fotballgade unger!  

Fotballgruppa  

____ ___________________________________________________________________________  

 

Den eneste 
som kan hindre DEG  

i å oppfylle 
dine DRØMMER  

er deg! 

MAI  

Lørdag  26.  Konfirmasjon Leka kirke kl. 1100  

Onsdag  30.  MOT- turneen holder konsert i Herlaughallen  1230  

Torsdag  31.  LHL har åpent møte på Lekatun kl 1530 -  servering  

JUNI  

Fredag  01.  Flaskeinnsamling ï Kippermocup, fotballgruppa  

Tirsdag  05.  Formannskapsmøte  

Tirsdag  12.  Tur Leka -Brønnøysund -Leka med buss/båt, avreise 0935 - ferga  

Torsdag  14.  Kommunestyremøte  

Lørdag  16.  Knøtt eturnering Leka Stadion  

Søndag  17.  Gudstjeneste Leka kirke kl. 1115  

JULI  

Uke  28  Skeidager  

Fredag  13.  Bygdemarked i Vertshushagen kl. 1500  

Uke  29  Herlaugsdagene  

   


